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Pielnik-aplikator gnojowicy.



	> do upraw z rozstawem rzędów 75 cm – 
zoptymalizowany do stosowania w uprawach 
kukurydzy

	> praca na 10 rzędach jednocześnie – wydajność 
dzięki sile uderzenia

	> krótka konstrukcja – dla małych sił dźwigni na 
pojeździe holowniczym

	> kompaktowy korpus pielnika – doskonała 
stabilność toru jazdy nawet przy wyższych 
prędkościach

	> trzystopniowe mechaniczne napięcie wstępne 
sprężyny – dla indywidualnej regulacji siły 
nacisku

	> oddzielny cylinder SectionControl w korpusie 
pielnika – w celu zmniejszenia ryzyka uszkodzeń 
liści na uwrociu

	> 2 przesunięte względem siebie redlice jako 
narzędzia do pielenia – do pełnej obróbki 
rzędów pośrednich

	> wylot gnojowicy w cieniu redlic – dla czystego 
podawania gnojowicy do wierzchniej warstwy 
gleby bez mieszania

	> 3. zęby rozmieszczone pośrodku – w celu 
przykrywania glebą otwartych obszarów 
uprawnych

	> odporne na zużycie łożyska ślizgowe – wysoka 
żywotność i niskie koszty konserwacji

Pielnik-aplikator gnojowicy SecatFlex SL to nowe urządzenie dołączające do gamy produktów firmy HOLMER. Konstrukcja ta to efekt 25 lat 
doświadczenia w zakresie aplikowania gnojowicy. Głównym celem projektu pielnika-aplikatora gnojowicy SecatFlex SL było ścisłe dopasowanie 
do maszyny Terra Variant 435 oraz możliwość nawożenia w uprawach stojącej kukurydzy. Dzięki chroniącym glebę oponom VF 580/85 R 42, 
niewielkich rozmiarów Terra Variant z łatwością mieści się między rzędami kukurydzy, niezależnie od ścieżek technologicznych i dostarcza nawóz 
organiczny tam, gdzie jest potrzebny – bezpośrednio do korzeni roślin. Wąski promień skrętu umożliwia jazdę pas w pas na uwrociu. W ten spo-
sób nie dochodzi do niekorzystnego przejeżdżania po roślinach - to decydująca zaleta w porównaniu z konwencjonalną, ciągnioną technologią 
aplikacji gnojowicy.

Metoda polegająca na połączonej aplikacji gnojowicy z jednoczesnym zwalczaniem chwastów w uprawie kukurydzy, w optymalnym czasie jest 
ciekawą ofertą dedykowaną nie tylko gospodarstwom ekologicznym. Oprócz mechanicznego zwalczania chwastów, pielenie ma również inne 
zalety: rozbija zbite i zaskorupione powierzchnie, dodatkowo mineralizując azot organiczny w glebie, a także umożliwia łatwiejsze wsiąkanie 
deszczu. Tym samym proces pielenia zapewnia stabilne plony i wysoką wydajność.

Samojezdny wóz ze zbiornikiem na gnojowicę Terra Variant 435 i nowy pielnik-aplikator gnojowicy SecatFlex SL wyznaczają nowe standardy 
nawożenia w uprawach kukurydzy.



SecatFlex SL
Szerokość robocza 7,5 m

Szerokość transportowa 2,99 m

Długość 2,26 m

Ciężar 2300 kg

Odstęp między rzędami 75 cm

Rozmiar opon kół podporowych 4 koła podporowe po 16 x 6,50 - 8

Wysokość ramy w polu 780 mm

Liczba jednostek 10

Ścieżka równoległoboku pojedyncza 
jednostka

plus/minus 125 mm

Przesunięcie równoległe plus/minus 230 mm

Rozdzielacz otworowy VOGELSANG DMX570 24 DN 50

Urządzenia sterujące 1 x dwustronnego działania dla klap 
1 x kabel wykrywający obciążenie wraz z Power Beyond
1 x ciągły przepływ oleju

Mocowanie trzypunktowe KAT II/III

Wyposażenie opcjonalne SectionControl
System kamer z wyświetlaczem dotykowym do prowad-
zenia w rzędzie ramy przesuwnej
2 talerze redlicy zapobiegające znoszeniu na zboczu

Zastrzegamy sobie prawo do zmian związanych z postępem technicz nym, zatwierdzonych przez TÜV 
i organizacje branżowe, zgodne z przepisami CE.
Sprzęt zależy od przepisów obowiązujących w danym kraju.
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